平成 24 年 11 月 14 日

各 位

会社名株式会社ジェイホールディングス

代表者名代表取締役社長加藤篤彦

（JASDAQ・コード 2721）

問合せ先役職・氏名 澤畑輝彦

電話 03-6430-3461

特別損失の計上に関するお知らせ特別損失の計上に関するお知らせ特別損失の計上に関するお知らせ特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 12 月期第 3 四半期において、下記の通り特別損失を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の金額

 平成 24 年 12 月期第 3 四半期に計上する特別損失の額は以下のとおりとなります。

（連結）

 固定資産除却損                2,039 千円

 減損損失                  14,365 千円

（個別）

 固定資産除却損                2,039 千円

 減損損失                  11,492 千円

2． 特別損失の内容

本社移転に伴う損失として 2,039 千円の固定資産除却損を計上したものであります。また、

当社子会社である株式会社ジェイスポーツが運営する「FUTSAL POINT 浦和美園」に関し、

業績不振であることから店舗の売却を検討してまいりましたが、11 月末日に売却を行う見込

みとなったため、現時点における売却見込金額と、売却見込時点における同店舗に係る固定

資産の帳簿価額との差額 11,429 千円を減損損失として計上しております。そのほか、当社子

会社である株式会社イザットハウスの古いタイルのレールを加工する機材に関する遊休資

産について減損処理を行い、減損損失として 2,873 千円を計上するものであります。

3．業績予想に与える影響

平成 24 年 12 月期連結及び個別業績予想につきましては、今後、予想数値を修正する

必要が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以 上